
    
        
            
                Kde nás můžete v nejbližší době potkat: Cannes yachting festival 10.-15.9.2024 ve Francii (Cannes - Vieux Port & Port Canto) 

            

            
                                    
                        [image: Facebook]
                    
                                    
                        [image: Instagram]
                    
                            

        

    

    
        
            
                
                    
                        [image: Marina dock]
                    
                
            


            
                
                    
                    
                    
                    
                
                	Máme skladem
	Lodě
	Skútry
	Motory



	Nové lodě
	Nové skútry
	Nové motory
	Služby
	Kapitánské zkoušky
	Kotvení a transport
	Péče a údržba
	Administrativa a financování
	Zimní stání a uskladnění lodi
	Kompletní servis



	Blog
	O nás
	Kontakt


            

                    

    


    


	
        Tato stránka neexistuje.

        Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste některý z níže uvedených odkazů.

        
            Zpět na hlavní stránku
        

	

    
        [image: kormidlo]
    

    
            
                
            
	






		
			
				Potřebujete poradit?

				Náš tým složený z odborníků s třicetiletou praxí Vám pomůže s výběrem nové i použité lodě.

				
					Kontaktujte nás
				

			

		



			
			
				Rádi Vám pomůžeme

				Pořízením lodi či skútru to nekončí, pomůžeme Vám nejen s výběrem toho pravého, ale můžete se na nás spolehnout i v mnoha dalších aspektech. Poskytujeme veškeré doplňkové služby, které jistě uvítáte a využijete.

			

			
											
								
									Kapitánské zkoušky

									[image: Kapitánské zkoušky]
								

								Připravíme Vás na kapitánské zkoušky VMP a získáte mezinárodní průkaz.

								Zjistit více

							
													
								
									Kompletní servis

									[image: Kompletní servis]
								

								Nabízíme komplexní celoroční servis pro lodě a skútry, zahrnující profesionální péči a přístup.

								Zjistit více

							
													
								
									Zazimování

									[image: Zazimování]
								

								Nabízíme zimování Vaší lodě během zimního období v suché, kryté hale nebo na venkovním prostranství pod plachtou.

								Zjistit více

							
													
								
									Administrativa

									[image: Administrativa]
								

								Rádi Vám zajistíme financování Vaší lodě u spolehlivých a prověřených společností.

								Zjistit více

							
													
								
									Péče a údržba

									[image: Péče a údržba]
								

								Postaráme se Vám o Vaši loď, aby byla vždy připravena na každou Vaši plavbu.

								Zjistit více

							
													
								
									Kotvení a transport

									[image: Kotvení a transport]
								

								Zajistíme Vám transport, kotvení nebo rovnou obojí pro Váš klid a pohodlí.

								Zjistit více

							
									

		







    
        [image: ]

    







    
        
            
                
                    [image: logo]
                    Jsme tým odborníků s více než 30letou praxí v oblasti poskytování služeb prodeje a servisu lodí a lodního příslušenství.

                    Popovická 924/4, Praha 10

                    IČ: 03290557

                    [image: ]

                

                
                    Nabízíme

                    	Máme skladem
	Nové lodě
	Nové motory
	Nové skútry
	Služby


                


                
                    Informace

                    	Blog
	Akce
	O nás


                


                
                    Kontakt

                    
                        
                            Kancelář
                            

                                Strakonická 876, 159 00 Praha 5                            

                            
                                
                                    
                                
                                
                                    +420 733 399 744
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                                
                                    krupkova@marinadock.cz
                                
                            

                        

                        
                            Marina
                            

                                Voctářova 2436/3b, 180 00 Praha 8                            

                            
                                
                                    
                                
                                
                                    +420 605 272 948
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                                
                                    e.krupkova@marinadock.cz
                                
                            

                        

                    

                


            

        

    

    
        
            
                Všechna práva vyhrazena © 2024, Marina Dock
            

            Zásady GDPR
            
                Proudly created by draftspot.net
            

        

    

	
	
